



# Shivalik Bimetal Controls Ltd.

(A Govt. of India Recognised Star Export House)

Regd. Off. : 16 - 18, New Electronics Complex, Chambaghat, Distt. Solan - 173213, H.P. ( INDIA )  
Phone : + 91 - 1792 - 230578 Fax : + 91 - 1792 - 230475, 230578  
Email : plant@shivalikbimetal.com Website : www.shivalikbimetal.com  
Secretarial / Investor Department : investor@shivalikbimetal.com  
CIN : L27101HP1984PLC005862



SBCL/BSE/2020-21/29

07<sup>th</sup> September, 2020

To,  
BSE Ltd.  
Corporate Relations Department  
1<sup>st</sup> Floor, Rotunda Bldg., P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 023

**Sub.: Submission of Newspaper advertisement - Notice of Annual General Meeting scheduled to be held on September 29, 2020.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Publications of Notice of Annual General meeting, remote e-voting information and Book Closure intimation, as published on 07<sup>th</sup> September, 2020, in:

- Jansatta -Hindi Edition
- Financial Express - English Edition

Please take the aforesaid information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Shivalik Bimetal Controls Ltd.

**Aarti Jassal**  
Company Secretary

Encl: As above



## Shivalik Bimetal Controls Ltd.

Regd. Office : Plot No. 16-18, New Electronics Complex,

Chambaghat, Distt. Solan-173213 (HP)

Ph: +91-011-26027174, Fax: +91-011-26026776

Website:-www.shivalikbimetals.com, Email: investor@shivalikbimetals.com

CIN: L27101HP1984PLC005862

### NOTICE OF THE 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of SHIVALIK BIMETAL CONTROLS LIMITED ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, 29<sup>th</sup> day of September, 2020 at 11.00 AM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses set out in the Notice of the AGM dated 01<sup>st</sup> September, 2020. In view of the Covid-19 pandemic prevailing, the Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 08<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020 and 05<sup>th</sup> May 2020, respectively read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred as "the said circulars"), has allowed Companies to conduct their Annual General Meeting through VC/OAVM without the physical presence of the Shareholders at a common venue, in compliance with the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("the SEBI Listing Regulations").

The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM and attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating e-voting to enable the members to cast their votes electronically using remote e-voting system as well as e-voting during the AGM. Details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Listing Regulations, 2015 is given below:

1. Date of Completion of despatch of notices by Email: 08<sup>th</sup> September, 2020.
2. Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 22<sup>nd</sup> September, 2020.
3. The remote e-voting shall commence on Saturday, September 26, 2020 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, September 28, 2020 (5:00 p.m. IST).
4. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time as the same shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Further, Voting through electronic voting system will also be made available during the AGM. The Members attending the AGM, who have not casted their votes through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be able to exercise their voting rights at the AGM.
5. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Tuesday, September 22, 2020.
6. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, September 22, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or RTA, MAS Services Limited.
7. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
8. Pursuant to applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, 23<sup>rd</sup> September, 2020 to Tuesday, 29<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 36<sup>th</sup> Annual General Meeting.
9. If you have not registered your email address with the Company/Depositories/RTA, you may please follow below instructions for obtaining the login details for e-voting:

<b>Physical Holding</b>	Send a signed request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at <a href="mailto:info@masserv.com">info@masserv.com</a> providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN( Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR ( Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.  Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd floor, Okhla industrial area Phase-II, New Delhi 110020 alongwith letter mentioning folio no. If not registered already.) <b>PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 22/09/2020</b>
<b>Demat Holding</b>	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company. <b>PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 22/09/2020</b>

10. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no. : 1800-222-990 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), or can also contact with RTA Mas Services Limited, Mr. Deepanshu Rastogi Assistant Manager, at [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) phone: - 011-26387281-83
11. The Notice and the Annual Report are also available on the Company's website i.e. [www.shivalikbimetals.com](http://www.shivalikbimetals.com), on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the website of National Securities Depository Limited (NSDL) <https://www.evoting.nsdl.com> respectively.

For Shivalik Bimetal Controls Limited  
Sd/-

Place: New Delhi  
Dated: 05<sup>th</sup> September, 2020

Aarti Jassal  
Company Secretary



**शिवालिक बाइमेटल कंट्रोल्स लिमिटेड**  
पंजीकृत कार्यालय :प्लॉट सं. 16-18, न्यू इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्पलेक्स,  
चन्दाघाट, जिला सोनम-173213 (हि.प्र.)

Website-[www.shivalikbimetals.com](http://www.shivalikbimetals.com), Email-[investor@shivalikbimetals.com](mailto:investor@shivalikbimetals.com)  
CIN: L27101HP1984PLC005862

**36वीं वार्षिक आम बैठक, रिपोर्ट ई-वोटिंग तथा ब्रुक ब्लोजर की सूचना**

प्रकाश सूचित किंच ज्ञात है कि एबीएम की सूचना दिनांक 1 नवम्बर, 2020 में निघोत प्रकर्म पर लेन-देन के लिए शिवालिक बाइमेटल कंट्रोल्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 36वीं वार्षिक आम बैठक ("एबीएम") मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 को 11.00 बजे प्रातः वोटिंग कोऑरिनेशन ("वीसी")/अन्य अधिकृत नियुक्त सदस्यों ("ओबीएम") के माध्यम से अधिनियम की बाधों में। व्यापक कोविड-19 महामारी को देखते हुए कोऑरिनेट मामले मन्वलय ने भारतीय प्रतिभूति बोर्ड द्वारा निर्गत सेवा परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मार्च, 2020 के साथ पठित अपने सम्बन्ध परिपत्र सं. 14/2/020, 17/2020 तथा 20/2/020 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथा 5 मई, 2020 (सबूद्धिक रूप से 'कमिश्न परिपत्र' सम्बन्धित) के माध्यम से कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रासंगिक प्रलम्भनी तथा पञ्जासंशोधित सेवा (सूचीबद्ध दायित्व एवं प्रकटन अधिनियम) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धक विनियम") के अनुपालन में किसी योग्य स्थान पर सदस्यों को भौतिक उपस्थिति के बिना वॉले/ओबीएम के माध्यम से अपनी वार्षिक आम बैठक संकलित करने की अनुमति दे दी है।

एबीएम में शामिल होने के निर्देश एबीएम की सूचना में प्रवर्णित हैं तथा वॉले/ओबीएम के माध्यम से एबीएम में शामिल होने वाले शेयरधारकों की उपस्थिति की परिपक्व कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत योग्य पुरा करने के उद्देश्य से की जायेगी।

कम्पनी ने रिपोर्ट ई-वोटिंग तथा एबीएम के दौरान ई-वोटिंग के उपयोग द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने हेतु सदस्यों को सक्षम करने के लिए वेबसाइट शिवालिक बाइमेटल लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएँ प्रारंभ की हैं। कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों तथा सूचीबद्धक विनियम, 2015 के प्रावधानों के विवरण निम्नलिखित हैं :

1. ई-मेल द्वारा सूचनाएँ देने की पूर्णता की तिथि : 6 सितम्बर, 2020
2. इलेक्ट्रॉनिक सूचनाएँ प्राप्त मतदान की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि 22 सितम्बर, 2020 है।
3. रिपोर्ट ई-वोटिंग अधिनियम, 26 सितम्बर, 2020 (9.00 बजे प्रातः 9 बजे तक) पर प्रारम्भ होगी और सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 (5.00 बजे प्रातः 9 बजे तक) पर समाप्त होगी।
4. उपर्युक्त तिथि एवं समय के उपरान्त रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी क्योंकि इसे इसके पश्चात एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। पुनः एबीएम के दौरान वी इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान उपलब्ध कराया जायेगा। एबीएम में उपस्थित हो वाले वे सदस्यों विन्वोने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है और जो अन्यथा रूप से इससे संबंधित रह बने हैं वे एबीएम के दौरान अपने मतदानकर्ता का उपयोग कर सकेंगे।
5. सदस्यों के मतदानकर्ता कट-ऑफ तिथि अर्थात् मंगलवार, 22 सितम्बर, 2020 तक कम्पनी की प्रदात इविंग्स डेवरा वूली के उनके अनुपालन में होंगे
6. कोई व्यक्ति जो शेयर अधिनियम करत है और सूचना देने वाले के उपरान्त कम्पनी का सदस्य बन जात है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् मंगलवार, 22 सितम्बर, 2020 तक शेयर धारण करत है यह [evotingnsdl.co.in](http://evotingnsdl.co.in) पर या आरटीए, मास सर्विसेज लिमिटेड के पास [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) पर निवेदन सेबकर सॉलिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
7. कोई सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदानकर्ता के उपयोग के पश्चात वी एबीएम में भाग ले सकता है किन्तु उसे पुनः एबीएम के दौरान मतदान की अनुमति नहीं होगी।
8. सेबी (सूचीबद्धक दायित्व एवं प्रकटन अधिनियम) विनियम, 2015 के प्रयोग विनियमों एवं कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 एवं उसके तहत प्रयोग विनियमों के अनुसार 36वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तर्गत पुस्तिकाएँ सुचवार, 23 सितम्बर, 2020 से मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी।
9. यदि आपने अपना ई-मेल पता कम्पनी/शिवालिक बाइमेटल लिमिटेड के साथ पंजीकृत नहीं कराया है तो ई-वोटिंग हेतु सॉलिन विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया निम्नलिखित निर्देशों का अनुपालन करें :

वैशिक करिता	ई-मेल पता पंजीकृत करने हेतु कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तर्गत एबीएम, बस कोऑरिनेट लिमिटेड के पास कोऑरिनेट नम्बर, कोऑरिनेट का नाम, शेयर प्रकाशक की सॉफ्ट कोड (आपे तक वॉले), वीएम कार्ड की एनएसडीएल सॉफ्ट कोड, आकर (आकर कार्ड की एनएसडीएल सॉफ्ट कोड) प्रस्तुत करने हेतु <a href="http://masserv.com">masserv.com</a> पर निवेदन करें। कृपया हमारे आरटीए (बस कोऑरिनेट लिमिटेड, 21-34 फ्लोर, अक्षय इन्फोटेक इन्फोटेक इन्फोटेक, फेज-II, नई दिल्ली-110020) के पास मूल कैंसिल चेक के साथ अपना बैंक विवरण भेजें और पहले से पंजीकृत नहीं है वे कोऑरिनेट न. सॉफ्ट कोड भेजें। कृपया इसे 22.09.2020 तक या इससे पूर्व अपडेट करायें।
टीपिक करिता	कृपया अपने निवेशकों को बायोड (टीपी) के साथ सम्पर्क करें और टीपी के पत्रकारिताएं अपना ई-मेल पता पंजीकृत करायें। यदि कम्पनी द्वारा अधिनियम होता है तो एनएसडीएल द्वारा लायंस के पुराने हेतु अपने टीपी के साथ अपना बैंक विवरण अपडेट करायें। कृपया इसे 22.09.2020 तक या इससे पूर्व अपडेट करायें।

10. किसी पुराणक के लिए आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के साइनलैब्ड खण्ड पर उपलब्ध शेयरधारकों हेतु प्रविन्वैली आसुड कोऑरिनेट (एफएएल) तथा शेयरधारकों हेतु ई-वोटिंग वृज नैनुअर देखें अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल करें या सुभी फरतवी मास के पास [evotino@nsdc.in](mailto:evotino@nsdc.in) पर निवेदन दें अथवा साथ ही आरटीए मास सर्विसेज लिमिटेड, श्री टीपसु रस्तोनी, सहायक इन्फोटेक से [info@massenf.com](mailto:info@massenf.com) पर दूरभाष नं. : 011-26387281-83पर सम्पर्क करें।
11. पत्र सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.shivalikbimetals.com](http://www.shivalikbimetals.com), स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् क्रमशः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा नेशनल लिबरेटरीयन डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध हैं।

कृते शिवालिक बाइमेटल कंट्रोल्स लिमिटेड  
H./-

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 5 सितम्बर, 2020

आमती उत्सव  
कम्पनी सचिव

जनसता, 7 सितंबर, 2020

